
サイズ= W14.5×H9.5×D1.5cm（74g）
素  材 =本体：牛革、裏地：合成皮革
開  閉 =ファスナー式
外  側 =ファスナーポケットｘ1
内  側 =オープン式小銭入れｘ1、
　　　　カード入れｘ8、
　　　　札入れｘ2
原産国=日本製
入  数 = 15
袋入個装＝W15×H11×D2.8cm（約 80g）
カートンサイズ＝415×145×105 ㎜

MY19080-BE

MY19080-GN

MY19080-GY

MY19080-IV

MY19080-RE

4582210205674

4582210205681

4582210205698

4582210205704

4582210205711

キャメル

グリーン（カーキ）

グレー

アイボリー（象牙色）

レッド

キ
ャ
ッ
シ
ュ
レ
ス
時
代
に
︑ミ
ニ
︒

キャメル

グリーン
（カーキ）

グレー

アイボリー
（象牙色）

レッド

ほぼ
原寸
ほぼ
原寸

カードと最小限のお金を持ち歩ける、キャッシュレス時代に最適のミニ財布。
上質感ただようシボ入りの牛革にコインのようなドットをちりばめました。

コンパクトなので、小さめのバッグやポケットにもさっと入ります。

きらりと光る
ゴールドカラーの金具

レジ前でもたつかず
サッと開閉できる L 字
ファスナー式

バッグにすっきりと収ま
るスリム感で持ち歩き
に便利

レシートやカギなどの
小物が入れられるマル
チ裏ポケットもポイント

天然素材を使用している為、色及び風合いに多少 差があることがあります。

8,800～9,800円上代
姫路レザー
牛革 L字ファスナーミニ財布


